SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEED

EDITAL N.º 22/2015 – GS/SEED

O Secretário de Estado da Educação, no uso das atribuições legais, tendo

em vista o Edital n.º 09/2007 – GS/SEED, de 27/09/2007, que regulamenta o

Concurso Público para Professor do Quadro Próprio do Magistério, e considerando a

Decisão Judicial proferida nos Autos n.º 0000392-47.2012.8.16.0179 - 3.ª Vara

da Fazenda Pública de Curitiba, resolve

TORNAR PÚBLICA

a retificação da Classificação Final obtida pela candidata Eliane Regina Lupo

Marangoni, RG n.º 6.948.775-0, do Núcleo Regional de Educação de Campo

Mourão, disciplina de Português, passando a constar a nota final 60,00

(sessenta), na 24.ª colocação.

Curitiba, 17 de abril de 2015.

Fernando Xavier Ferreira
Secretário de Estado da Educação

GRHS/rt